2026年１月14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 テ ィ ー ケ ー ピ ー

代表者名 代表取締役社長  河 野 貴 輝

(コード番号：3479 東証グロース)

 問合せ先 取締役ＣＦＯ   中 村 幸 司

( T E L .  0 3 － 5 2 2 7 － 7 3 2 1 )

業績予想の修正（上方修正）に関するお知らせ

当社は、2025年８月14日に公表いたしました2026年２月期（2025年３月１日～2026年２月28日）の通

期連結業績予想につきまして、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2026年２月期 連結業績予想数値の修正（2025年３月１日～2026年２月28日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

104,000

百万円

9,000

百万円

8,000

百万円

3,600

円 銭

90.73

今回修正予想（Ｂ） 113,500 10,000 8,600 3,800 98.52

増 減 額（Ｂ－Ａ） 9,500 1,000 600 200

増 減 率（ ％ ） 9.1 11.1 7.5 5.6

( ご 参 考 ) 前 期 実 績

（2 0 2 5 年２月期）
59,208 5,915 5,825 3,789 90.73

２．通期連結業績予想の修正の理由

株式会社エスクリを連結子会社化したことに加えて、空間再生流通事業においても、コロナ禍のリモート

ワークから出社勤務へ戻る「オフィス回帰」のトレンドや、会議やセミナー、研修等を対面で実施する需要の

高まりを受け、引き続き収益性の高い案件の受注が好調となっています。また、リリカラ株式会社および株式

会社ノバレーゼが従来予想より好調に推移しております。これらの進捗により、収益性が改善し、売上高およ

び各利益が従来予想を上回る見通しとなったため、上記の通り業績の上方修正をいたします。

（注）本資料に記載されている業績予想につきましては、当社が現時点で入手している情報および合理的で

あると判断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありませ

ん。また、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上